АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2020 № 3847-па

О признании  утратившим  силу
постановления администрации  города
Южно-Сахалинска  от  13.09.2018
№  2425-па  «Об  утверждении  Порядка
осуществления  контроля  в  сфере
закупок  товаров,  работ,  услуг  для
обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии  с  ч.  2  ст.  99  Федерального  закона  от  05.04.2013  № 44-ФЗ
«О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных и муниципальных нужд» и ст. 37 Устава городского округа «Город
Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившим  силу  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска от  13.09.2018  №  2425-па  «Об  утверждении  Порядка
осуществления  контроля  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
муниципальных нужд».

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования и распространяет свое действие с 08 октября 2020 года.

3. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города  возложить
на  директора  Департамента  контроля  в  сфере  закупок  и  финансов  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска (Торговкина Е.Б.).

Мэр города                                                                                                С.А.Надсадин